
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Асбестовская 

школа - интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» 
ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат» 

624260, г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1, ул. Советская, д. 4, ул. Уральская, д. 63. 
Телефон/факс 8(34365) 3-50-50 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2019 г. № 280/од 

«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений в ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат»» 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику и противодействие 

коррупции в ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат» Воробьеву Ю.В., 

заместителя директора по УВР. 

2. Ознакомить заместителя директора по УВР Воробьеву Ю.В., с 

обязанностями за профилактику и противодействие коррупции в 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Л.М. Салимзянова 

Ю.В. Воробьева 


